

PPS HOLDING AF 28. MARTS 2014 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2014

Preben Eskildsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PPS HOLDING AF 28. MARTS 2014 ApS Søndergårdsvej 51 9670 Løgstør Telefonnummer: 98673711 Fax: 98672459 e-mailadresse: peskildsen@me.com CVR-nr: 25099524 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Østerbrogade 9670 Løgstør
Revisor	SKODA & PARTNER Sønderport 2A 9670 Løgstør CVR-nr: 15806206 P-enhed: 1010957628

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er moderselskab for Grafisk Hus Løgstør A/S. Selskabet har pr. 1. april 2014 afhændt sine aktier i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 229.785 mod et overskud på kr. 2.858 sidste år.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Salget af aktier i Grafisk Hus Løgstør A/S i 2014 gør at selskabets egenkapitalforhold er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.125	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.683
Bruttoresultat		-4.125	1.933
Resultat af ordinær primær drift		-4.125	1.933
Andre finansielle indtægter		16	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-225.776	0
Ordinært resultat før skat		-229.885	1.933
Ekstraordinært resultat før skat		-229.885	1.933
Skat af årets resultat		100	925
Årets resultat		-229.785	2.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-229.785	2.858
I alt		-229.785	2.858

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	225.776
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.409	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	44.409	225.776
Anlægsaktiver i alt		44.409	225.776
Tilgodehavende skat		1.025	925
Tilgodehavender i alt		1.025	925
Likvide beholdninger		2.029	13
Omsætningsaktiver i alt		3.054	938
AKTIVER I ALT		47.463	226.714

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		-1.137.121	-907.336
Egenkapital i alt		-980.871	-751.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		724.584	974.050
Anden gæld		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.028.334	977.800
Gældsforpligtelser i alt		1.028.334	977.800
PASSIVER I ALT		47.463	226.714

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	938.091	0
Tilgang	0	44.409
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	938.091	44.409
Nettoopskrivninger primo	-712.315	0
Årets nedskrivning	-225.776	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-938.091	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	44.409

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Hus Løgstør A/S	100%	-335.078	-560.854

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Himmerlandsgruppen ApS til kostpris nom. kr. 25.000			